FEDERACIO CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2014
Relacio d'inscripcions a Competicions

Territorial de CATALUNYA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria SEGONA

Equip P. Codi
7 6 416
24 4 754
47 3 124
49 2 124
50 2 124
51 1 124
52 8 394
58 3 199
74 5 297
82 8 130
101 1 538
105 6 371
106 7 371
269 7 711
303 4 317
353 5 677
500 1 253
501 4 786
502 7 587
600 3 111
601 6 689
602 8 733
700 2 256
701 5 516
24 equips

Club

CAN SANT JOAN C.P.
VILADECANS CLUB PETANC
TRAJANA C. P.

TRAJANA C. P.

TRAJANA C. P.

TRAJANA C. P.

SANTS C. P.

LA PALMERA DE SANT MART
SANT POL DE MAR C.P.
BARON DE VIVER C. P.

NOU BARRIS C.P.

SAN ANTONIO LLEFIA C. P.
SAN ANTONIO LLEFIA C. P.
CEL-MAR C.P.

GRAN VIA C. P.

AT. VILATORRADA C.P.
VALLENSE CLUB PETANCA
LA POBLA DE MONTORNES
HORT D'EN SIMO C.P.
CAMPDEVANOL CLUB PETA
AVINYONET C.P.

FIGUERES NATACIO C.P.
SEU DE LLEIDA C.P.

LA BORDETA C. P.

dijous, 29/ maig / 2014

Llice.
40552
39041
27147
43915
30657
34422
32971
32406
27882
42112
42171
34601
40060
6576
16911
6132
948
1870
1909
1634
1522
2327
1252
1552

Nom

JOSE MANUEL CANO CASTRO
JAIME LINARES GIMENEZ
MATEO CARMONA FERNANDEZ
DOMINGO FLORES JIMENEZ
LUIS FUENTES VILLALBA
ANTONIO MARTIN SANCHIS
ORIOL FONT PAREDES

DANIEL SANCHEZ CAMACHO
MARC GALLEGO CHIMISANAS
JOSUE CORTES GRANDE
DANIEL VACAS SANMARTIN
JOSE REYES CORTES
FRANCISCO MANUEL CARRASCO REYES
MANUEL RAYA GONZALEZ
ANTERO SANCHEZ VALLES
MARCIAL SANCHEZ GONZALEZ
FRANCISCO JURADO OLLER
CRISTIAN REYES AGUILERA
GERD GOTTFRIED GEMEIN
CARLOS GARCIA SOLDEVILA
JOAN GONZALEZ ARISO
JOAQUIN CASAMIQUELA GABARRE
MIGUEL ANGEL LOPEZ BENITEZ
ANTONIO RODRIGUEZ CAPILLA

Llicé
40759
32221
13532
40606
22970
14115
1876
2299
25906
41000
40665
41159
37011
28671
35310
37227
1625
1726
253
1481
2157
2328
1334
961

Nom

SANTIAGO CRUZ ARMADA
CRISTOBAL LOPEZ CASTILLO
JOSE LUIS GUASCH PARRAGA
RICARDO DEMETRIO MOTOS
SERGIO RUIZ RAMON

RAMON MARCHAN MANCEBO
JOSE ANTONIO GUILLAMON RUBIO
ANTONIO CASTRO GALLARDO
SERGIO FERNANDEZ AMEZCUA
KEVIN VIDAL GARCIA

ADRIA GARCIA SOTO

ADRIAN REYES GIMENEZ
DAVID ALVAREZ DE MIRAS
JOSE MANUEL RAYA SANCHEZ
YERAY NAVARRO BRONCHUT
CRISTIAN HARO SANTOS
FRANCESC JURADO ROCH
JULIO CASTELLANO PEREZ
JOSE MARIN PEREZ

ANGEL SANCHEZ COSTA
JAVIER EXPOSITO REJAS
FERNANDO GABARRE FLORES
JOSE CASTILLO SERRANO
JORDI TRILLO JAEN
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FEDERACIO CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2014
Relacio d'inscripcions a Competicions

Territorial de CATALUNYA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria FEMENINA

Equip P. Codi
2 2 63
4 4 63
6 4 63
7 5 63
10 5 59
11 6 59
13 3 34
14 2 34
21 6 519
22 1 519
33 4 297
36 2 350
39 1 127
42 1 596
305 3 157
306 5 157
500 1 786
501 3 587
502 5 787
600 3 41
601 6 689
700 4 161

22 equips

Club

GRANOLLERS-F.G.L. C. P.
GRANOLLERS-F.G.L. C. P.
GRANOLLERS-F.G.L. C. P.
GRANOLLERS-F.G.L.C. P.
CASTELLDEFELS C. P.
CASTELLDEFELS C. P.
SANTA COLOMA C. P.
SANTA COLOMA C. P.
SANT BOIC. P.

SANT BOI C. P.

SANT POL DE MAR C.P.
VALLDAURA C. P.

EL CASTILLO C.P.

TIANA C.P.
MEDITERRANI-BELLVITGE C.
MEDITERRANI-BELLVITGE C.
LA POBLA DE MONTORNES
HORT D'EN SIMO C.P.
TORREDEMBARRA C.P.
SALT CLUB PETANCA
AVINYONET C.P.
TORREGROSSA C.P.

dijous, 29/ maig / 2014

Llice.
34508
42365
35315
44214
40006
37677
38223
715
12969
20089
17445
24714
14050
30833
31791
39909
1376
894
2082
609
2208
57

Nom

LAURA MONTERO JIMENEZ
MARIA TERESA GOMEZ PADILLA
ELISABETH SANCHEZ RUIZ
SANDRA TORRES PEREZ

DIANA CASTRO JIMENEZ
CONSUELO PLANE FERRER
ROSARIO JOSE PASTOR GARCIA
JOSEFA GUTIERREZ GUTIERREZ
VIRGINIA MARTIN MURILLO
PILAR FERNANDEZ HIGUERUELO
TERESA SALAMO COY

CARMEN SARRIAS CORRALES
ALBA COLL GALINDO

NURIA SANCHEZ VIDAL

SONIA AGUILAR FERNANDEZ
JUDIT RENAU ALVAREZ
CARMEN GIRALDEZ DOMINGUEZ
ANTONIA SANCHEZ CORTES
LIDIA RUIZ PADILLA

YOLANDA JORQUERA RODRIGUEZ
GLORIA SERRANO RAMIRO
MARIA PILAR PELEGRI SOLSONA

Llicé
38733
8851
35137
32213
8375
16380
35971
1776
32306
35417
3226
10570
18002
41839
42704
39066
1817
170
2149
1138
337
1667

Nom

MARIA TERESA HORCAJO LOPEZ
BELEN DE LA VEGA IBANEZ
SAGRARIO SANCHEZ RUIZ
ISABEL MARIA GARRIDO RUIZ
MARIA CARMEN JIMENEZ FRIO
ROSARIO DIAZ SILVA

YVONNE RUBIO RUBIO

CARMEN SANCHEZ RODRIGUEZ
NURIA LARDIN ROJAS

EVA PIQUERES DONOSO
REMEDIOS PEREZ GAMEZ
CRISTINA MEDINA RIUS

ISABEL ACOSTA RUIZ

ANA PATRICIA HERNANDEZ CASTILLO
SANDRA FERNANDEZ CASARES
CAROLINA GOMEZ CAMPOS
MARIA VICTORIA PERULERO ALVAREZ
DOLORES FERNANDEZ PEREZ
ELENA ESPERT TORRICO

MARIA VAZQUEZ POLO

ANA MARIA PEREZ MOLINA
TERESA SETAU TARRAGO
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